
OGŁOSZENIE 

 

Gmina Pieniężno zapewnia bezpłatny transport do siedzib Obwodowych Komisji 

Wyborczych w Gminie Pieniężno w celu wzięcia udziału w głosowaniu w wyborach do Sejmu 

RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Autobus zostanie podstawiony na poszczególne sołectwa zgodnie z ustaleniami: 

 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza nr 3 - Miejski Dom Kultury w Pieniężnie 

Żugienie (Świetlica Wiejska) godz. 13:00, 17:00  

Glebiska (Przystanek PKS)  godz. 9:40, 14:20  

Cieszęta (Przystanek PKS)  godz. 9:30, 14:30 

Różaniec (Świetlica Wiejska) godz. 11:20, 15:20 

Borowiec (Przystanek PKS) godz. 11:30, 15:30 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza nr 4 – Szkoła Podstawowa w Lechowie  

Radziejewo (Świetlica Wiejska) godz. 10:30, 14:20 

Niedbałki (przy tablicy ogłoszeń) godz. 10:45, 14:45 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza nr 5 -Świetlica Wiejska w Plutach 

Pawły (Przystanek PKS) godz. 11:00, 15:00 

Wopy (Przystanek PKS) godz. 11:05, 15:05  

Lubianka (Przystanek PKS) godz.  11:10, 15:10  

Glądy (Przystanek PKS) godz. 11:12, 15:12   

Łoźnik (Przystanek PKS) godz. 11:15, 15:15  

Pełty (Przystanek PKS) godz. 11:20, 15:20 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza nr 6- budynek po Szkole Podstawowej w Pakoszach 

Wojnity (Świetlica Wiejska) godz. 13:00, 17:00 

Bornity (Przystanek PKS) godz. 13:10, 17:10  

Kierpajny Wielkie (Przystanek PKS) godz. 13:13, 17:13   

Brzostki (Przystanek PKS) godz. 13:15, 17:15 

 



Okręgowa Komisja Wyborcza nr 7 - Świetlica Wiejska w Piotrowcu 

Wyrębiska (przy domu Sołtysa) godz. 12:00, 16:00  

Sawity (Przystanek PKS) godz. 12:20, 16:20 

Białczyn (Przystanek PKS) godz. 12:30, 16:30 

Białczyn osiedle (przy sklepie) godz. 12:25, 16:25 

 

 

 

 


